

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Ferreira Pires, 04
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

COMPRAS
Período: ABRIL/2006

DATA	NF	FORNECEDOR	CNPJ	MERCADORIA	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
05/04/06	4080	Casa do Telefone Formiguense Ltda	01.891.695/0001-01	Aparelho Telefone	1	PC	42,00	42,00
05/04/06	845	Casa do Telefone Formiguense Ltda	01.891.695/0001-01	Manutenção aparelho telefônico	1	SV	12,00	12,00
05/04/06	87067	Repromaq Comércio e Indústria Ltda	22.527.311/0001-46	Manutenção máquina xerox	1	SV	100,00	100,00
05/04/06		Cemig Distribuição S.A	06.981.180/0001-16	Serviço de energia elétrica	1	SV	59,82	59,82
05/04/06	2045	Zene Lavanderia Ltda	02.490.903/0001-23	Lavação de 01 Tapete	1	SV	10,00	10,00
05/04/06	3154	Posto Lavajato Ltda	16.784.050/0001-47	Gasolina comum	238,6	LT	2,37	565,58
05/04/06	3154	Posto Lavajato Ltda	16.784.050/0001-47	Gasolina comum	257,4	LT	2,39	615,23
05/04/06	3153	Posto Lavajato Ltda	16.784.050/0001-47	Gasolina comum	42,1	LT	2,37	99,82
05/04/06	3153	Posto Lavajato Ltda	16.784.050/0001-47	Gasolina comum	99	LT	2,39	236,82
05/04/06	3149	Posto Lavajato Ltda	16.784.050/0001-47	Gasolina comum	41,2	LT	2,37	97,78
05/04/06	3149	Posto Lavajato Ltda	16.784.050/0001-47	Gasolina comum	40,1	LT	2,39	95,95
05/04/06	3152	Posto Lavajato Ltda	16.784.050/0001-47	Óleo lubrificante	1	LT	8,00	8,00
05/04/06	3152	Posto Lavajato Ltda	16.784.050/0001-47	Óleo lubrificante 1/2	1	LT	4,50	4,50
05/04/06	3152	Posto Lavajato Ltda	16.784.050/0001-47	Óleo lubrificante 3L	1	LT	23,00	23,00
05/04/06	3154	Posto Lavajato Ltda	16.784.050/0001-47	Óleo lubrificante	1	LT	8,00	8,00
05/04/06	3151	Posto Lavajato Ltda	16.784.050/0001-47	Óleo lubrificante 3L	1	LT	19,00	19,00
05/04/06	3150	Posto Lavajato Ltda	16.784.050/0001-47	Óleo lubrificante 1L	1	LT	7,00	7,00
05/04/06	1443	Café Frei Coimbra Ltda	20.498.044/0001-08	Café Moído	8	KG	7,60	60,80
05/04/06	3193	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Pão de sal	4,6	KG	3,60	16,56
05/04/06	3193	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Pão de doce	0,29	UN	309,00	89,61
05/04/06	3193	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Salgados	11	KG	9,08	99,92
05/04/06	3193	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Água Sanitária	3,5	KG	9,00	31,50
05/04/06	3193	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Pão de queijo	4	KG	9,00	36,00
05/04/06	3193	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Refrigerante de Cola 2 L	5	UN	2,90	14,50
05/04/06	3193	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Refrigerante de Guaraná 2L	5	UN	2,60	13,00
05/04/06	3193	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Bolo coco	4	UN	3,00	12,00
05/04/06	3193	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Bolo chocolate	1,6	KG	10,00	16,00
05/04/06	3193	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Torta chocolate	1,6	KG	15,50	24,80
08/04/06	31294	Naza Hotéis e Turismo Ltda	00.304.600/0001-43	Hospedagem em Hotel	1	SV	924,36	924,36
11/04/06	191	Emiliana Vieira Melo Pereira	03.546.148/0001-14	Zamiocuca	2	MT	25,00	50,00
11/04/06	191	Emiliana Vieira Melo Pereira	03.546.148/0001-14	Pedriscos	4	KG	3,00	12,00
11/04/06	191	Emiliana Vieira Melo Pereira	03.546.148/0001-14	Substrato	1	LT	4,00	4,00
11/04/06	1166	J.P. Derivados de Petróleo Ltda (reembolso ao vereador Edmar Ferreira)	02.998.414/0001-87	Gasolina comum	43,2	LT	2,75	119,00

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Ferreira Pires, 04
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

COMPRAS
Período: ABRIL/2006

DATA	NF	FORNECEDOR	CNPJ	MERCADORIA	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
11/04/06	30803	Auto Posto Completo(reembolso ao vereador Edmar Ferreira)	19.051.135/0001-04	Gasolina comum	41,04	LT	2,60	106,67
11/04/06	18513	Premium Comércio e Dist. De Comb.Ltda (reembolso ao vereador Edmar Ferreira)	72.597.347/0001-74	Gasolina comum	36,08	LT	2,67	96,34
11/04/06	198	Raimundo André Leão	05.880.591/0001-52	Prestação Serviços Informática	1	SV	350,00	350,00
11/04/06	4396	Cegê Carimbos e Gráfica Ltda	71.192.173/0001-05	Cegê Carimbos e Gráfica Ltda	2	PC	10,00	20,00
12/04/06	114631	Seletro Ltda	20.357.968/0001-87	Perfil Sistema	11	PC	2,29	25,19
12/04/06	114631	Seletro Ltda	20.357.968/0001-87	Parafuso Fenda	20	PC	0,05	1,00
12/04/06	114631	Seletro Ltda	20.357.968/0001-87	Fita Isolante	1	PC	3,31	3,31
12/04/06	114584	Seletro Ltda	20.357.968/0001-87	Filtro de linha	1	PC	23,90	23,90
12/04/06	114584	Seletro Ltda	20.357.968/0001-87	Plug Adaptador	1	PC	1,10	1,10
12/04/06	21	Maria das Graças v. Carlos Vidraçaria	05.841.941/0001-71	Vidro Liso	1	M2	40,00	40,00
17/04/06		Empresa Brasileira de Telecomunicações	33.530.486/0138-83	Serviço de telefonia	1	SV	9,68	9,68
17/04/06		Empresa Bras. de Correios e Telég.	34.028.316/0015-09	Serviços postais e telemáticos	1	SV	208,13	208,13
17/04/06	3752	Art. Inox Persona Ltda	00.790.970/0001-38	Carteiras Vereadores	10	UN	50,00	500,00
18/04/06	1878	Casa das Linhas Ltda	19.514.553/0001-90	Fita	1	PC	17,10	17,10
18/04/06	1878	Casa das Linhas Ltda	19.514.553/0001-90	Pilha	2	PC	18,90	37,80
18/04/06	1878	Casa das Linhas Ltda	19.514.553/0001-90	Filme 36	2	PC	10,90	21,80
18/04/06	1878	Casa das Linhas Ltda	19.514.553/0001-90	Bolsa	1	PC	41,50	41,50
18/04/06	1878	Casa das Linhas Ltda	19.514.553/0001-90	Bolsa	2	PC	48,60	97,20
18/04/06	7242	Casa das Linhas Ltda	19.514.553/0001-90	Revelação Fotos	4	SV	0,80	3,20
18/04/06		Casa Américo Ltda	20.715.694/0001-50	Aluguel Imóvel Procon	1	SV	345,00	345,00
20/04/06	637	Associação dos Artesãos de Formiga	20.658.175/0001-06	Cabine p/ computador	1	UN	493,00	493,00
20/04/06	637	Associação dos Artesãos de Formiga	20.658.175/0001-06	Gaveteiro volante	1	UN	184,00	184,00
20/04/06	637	Associação dos Artesãos de Formiga	20.658.175/0001-06	Armário Diretor	1	UN	299,00	299,00
24/04/06	148675	Imprensa Oficial do Estado de MG	17.404.302/0001-28	Serv. Publicação contrato admin.	1	SV	960,48	960,48
24/04/06	33745	Digiweb Brasil s/c Ltda	00.543.254/0001-56	Serv. hospedagem de site	1	SV	92,25	92,25
24/04/06	3202	Empresa Folha da Manhã S/A	60.579.703/0001-48	Assinatura Jornal Folha SP	1	SV	256,00	256,00
24/04/06		Empresa Brasileira de Telecomunicações	33.530.486/0138-83	Serviço de telefonia	1	SV	14,59	14,59
25/04/06	1021	Eliana Maria de Melo	03.036.224/0001-41	Encadernação	10	SV	2,30	23,00
25/04/06	1604	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Leite integral 1lt	36	CX	1,35	48,60
25/04/06	1604	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Açúcar 5kg	4	PCT	6,79	27,16
25/04/06	1604	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Suco 15x1	4	CX	8,50	34,00

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Ferreira Pires, 04
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

COMPRAS
Período: ABRIL/2006

DATA	NF	FORNECEDOR	CNPJ	MERCADORIA	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
25/04/06	1604	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Achocolatado em pó 400g	1	UN	1,75	1,75
25/04/06	1604	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Manteiga 500g	10	UN	4,45	44,50
25/04/06	1605	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Papel Toalha c/2	5	PCT	1,80	9,00
25/04/06	1605	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Papel higiênico c/4	5	PCT	1,45	7,25
25/04/06	1605	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Detergente 500ml	2	UN	0,79	1,58
25/04/06	1605	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-34	Lustra móveis	5	UN	2,79	13,95
25/04/06	1605	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-35	Limpa azulejo	5	UN	2,79	13,95
25/04/06	1605	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-36	Sabão em pó	1	UN	5,95	5,95
25/04/06	1605	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-37	Cera Líquida	3	UN	5,39	16,17
25/04/06	1605	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-38	Água sanitária	2	UN	1,29	2,58
25/04/06	1605	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-39	Desinfetante	2	UN	2,49	4,98
25/04/06	1605	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-40	Copo Plástico 200ml	1	CX	40,50	40,50
25/04/06	1605	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-41	Flanela	3	PCT	1,15	3,45
25/04/06	1605	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-42	Filtro de Papel 103	2	UN	2,20	4,40
25/04/06	1605	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-43	Esponja de Aço	3	UN	1,82	5,46
25/04/06	1605	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-44	Álcool	2	LT	3,00	6,00
25/04/06	1605	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-44	Pano	2	UN	1,10	2,20
25/04/06	1605	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-44	Limpador de piso	3	UN	2,05	6,15
25/04/06	1606	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-44	Aparelho p/aromatizar vaso san.	10	UN	2,85	28,50
25/04/06	1606	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-44	Refil p/aparelho aromat.	10	UN	2,05	20,50
25/04/06	1606	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-44	Odorizador Ar	3	UN	5,39	16,17
25/04/06	1606	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-44	Essência Eucalipto 200ml	3	UN	3,92	11,76
25/04/06		Bento Marçal Dias	254.188.236-04	Confecção Uniformes	1	SV	2.982,00	2.982,00
25/04/06		Acam-Assoc.de Câm. Centro Oeste	07.516.935/0001-74	Inscrição curso de Oratória	1	SV	270,00	270,00
26/04/06	15785	Livraria Del Rey Editora Ltda	20.476.073/0007-57	Mini Código Processo Penal	1	UN	41,00	41,00
27/04/06	5443	GMC Prod. Agrop. Com. E Rep. Ltda	26.001.503/0001-75	Bota Branca	2	PR	24,50	49,00
28/04/06	115227	Seletro Ltda	20.357.968/0001-87	Plug conector	15	PC	0,33	4,95
28/04/06	115227	Seletro Ltda	20.357.968/0001-87	Fio Paralelo	3	MT	1,04	3,12
28/04/06	115227	Seletro Ltda	20.357.968/0001-87	Tomada	1	PC	5,93	5,93
28/04/06	928	José Carlos Fernandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Papel Color Set Preto	1	FL	0,60	0,60
28/04/06	928	José Carlos Fernandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-80	Almofada p/ carimbo n. 3 azul	3	UN	2,80	8,40
28/04/06	928	José Carlos Fernandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-81	Clips 6/0 c/500	1	CX	6,10	6,10
28/04/06	928	José Carlos Fernandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-82	Clips 1/0 c/100	1	CX	1,20	1,20
28/04/06	928	José Carlos Fernandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-83	Cola bastão	11	UN	1,99	21,89

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Ferreira Pires, 04
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

COMPRAS
Período: ABRIL/2006

DATA	NF	FORNECEDOR	CNPJ	MERCADORIA	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
28/04/06	928	José Carlos Fernandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-84	Cola líquida	1	UN	1,00	1,00
28/04/06	928	José Carlos Fernandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-85	Clips 2/0 c/500	2	CX	6,30	12,60
28/04/06	928	José Carlos Fernandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-86	Cópia de cheque	5	BL	2,14	10,70
28/04/06	928	José Carlos Fernandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-87	Pasta c/ grampo trilho	4	UN	1,50	6,00
28/04/06	928	José Carlos Fernandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-88	Cola branca	1	UN	0,85	0,85
28/04/06	928	José Carlos Fernandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-89	Pasta Canaleta A4	5	UN	1,00	5,00
28/04/06	928	José Carlos Fernandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-90	Disquete 1,44mb	10	UN	1,00	10,00
28/04/06	928	José Carlos Fernandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-91	Mídia CD-R	10	UN	1,50	15,00
28/04/06		Telemar Norte Leste S/A	33.000.118/0001-79	Serviço de telefonia	1	SV	2.635,21	2.635,21
28/04/06	1814	M.W.C Sistemas Eletrônicos Ltda	03.632.499/0001-48	Serv. Sist. de alarme	1	SV	100,00	100,00
TOTAL COMPRAS								14.366,85

* Compras efetuadas pela Câmara Municipal de Formiga, referente ao mês de Abril/2006, para publicação, em atendimento ao art. 16 da Lei Federal 8.666/93.